V1.0
技术手册
BW-9164-N RTU 系列
遥感终端机
BW-9164-N RTU
遥感终端机
无锡北微传感科技有限公司 www.bwsensing.com.cn 热线电话：400-618-0510
产 品 介 绍

无锡北微传感科技有限公司 www.bwsensing.com.cn 热线电话：400-618-0510
应用拓扑图
订购信息
储存温度
相对湿
  -40~+85ºC（-40~+185℉)
度   95%（无凝结）
产 品 型 号 描述 蜂 窝 模 块 LoRa 模块 SIM/ U IM
BW-9164-N-L LTE RTU 1 / 1
BW-9164-N-L-LR LTE+ LoRa RTU 1 1 1
BW-9164-N-NB NB-IoT RTU 1 / 1
BW-9164-N-L LTE RTU 1 / 1
BW-9164-N-L-LR LTE+ LoRa RTU 1 1 1
无锡北微传感科技有限公司 www.bwsensing.com.cn 热线电话：400-618-0510
无锡北微传感科技有限公司
地址：无锡市滨湖区绣溪路 58 号 30 幢
热线：400-618-0510
网址：www.bwsensing.com.cn
BW-9164-N RTU 系列
遥感终端机